
 

134. Deutsche Bahnradsportmeisterschaften Nachwuchs 2021

Köln - 07.-11.07.2021 - Albert-Richter-Bahn

Jugend U17 / youth male U17 Kommunique: 179

Omnium Ergebnis / results

WB 3: Ausscheidungsfahren

Platz
Start

- Nr.
Name Vorname UCI - ID Verein LV

Pkt.

GW

1. 14 Bengelsdorf Lui 10058379129 RSC Cottbus BRA 40

2. 35 Arenz Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath NRW 38

3. 21 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus BRA 36

4. 16 Fietzke Paul 10048356908 RSC Cottbus BRA 34

5. 61 Vogt Jakob 10054055959 TSV 1891 Breitenworbis THÜ 32

6. 47 Bosniatzki Marvin 10036337291 RSV AC Leipzig SAC 30

7. 52 Rohrmann Hannes 10052554277 Dresdner SC 1898 SAC 28

8. 25 Bredenbeck Tjark 10048570207 HSG Uni Greifswald MEV 26

9. 23 Reibsch Jonas 10045891993 RSC Cottbus BRA 24

10. 6 Spadaccia Davide 10087951092 RSV Ellmendingen BAD 22

11. 13 Adamczak Paul - Jonas 10050892446 RSC Cottbus BRA 20

12. 15 Engelhardt Luis 10049999844 Frankfurter RC '90 BRA 18

13. 20 Hoppe Arne 10058377210 RSC Cottbus BRA 16

14. 55 Burkhardt Ben 10036439446 SSV Gera 1990 THÜ 14

15. 5 Oechsler Hannes 10050994500 RSV Edelweiß Oberhausen BAD 12

16. 65 Uhlig Linus 10084247413 MRSC Ottenbach WTB 10

17. 38 Kings Ian 10054398994 RC Schmitter Köln NRW 8

18. 51 Post Niklas Fabian 10054478315 RSV AC Leipzig SAC 6

19. 50 Markert Florian 10036283135 RSV-Team HOEB.ike SAC 4

20. 11 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg BAY 2
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 134. Deutsche Bahnradsportmeisterschaften Nachwuchs 2021

Köln - 07.-11.07.2021 - Albert-Richter-Bahn

Kommunique 179
Jugend U17 / youth male U17

Omnium Stand nach WB 3

1 14 Bengelsdorf Lui 10058379129 RSC Cottbus BRA 40 40 40 120

2 35 Arenz Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath NRW 38 34 38 110

3 21 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus BRA 34 36 36 106

4 16 Fietzke Paul 10048356908 RSC Cottbus BRA 28 32 34 94

5 61 Vogt Jakob 10054055959 TSV 1891 Breitenworbis THÜ 30 28 32 90

6 25 Bredenbeck Tjark 10048570207 HSG Uni Greifswald MEV 22 30 26 78

7 52 Rohrmann Hannes 10052554277 Dresdner SC 1898 SAC 36 8 28 72

8 47 Bosniatzki Marvin 10036337291 RSV AC Leipzig SAC 14 26 30 70

9 23 Reibsch Jonas 10045891993 RSC Cottbus BRA 2 38 24 64

10 6 Spadaccia Davide 10087951092 RSV Ellmendingen BAD 32 10 22 64

11 13 Adamczak Paul - Jonas 10050892446 RSC Cottbus BRA 20 22 20 62

12 5 Oechsler Hannes 10050994500 RSV Edelweiß Oberhausen BAD 26 24 12 62

13 20 Hoppe Arne 10058377210 RSC Cottbus BRA 18 18 16 52

14 65 Uhlig Linus 10084247413 MRSC Ottenbach WTB 24 14 10 48

15 15 Engelhardt Luis 10049999844 Frankfurter RC '90 BRA 1 16 18 35

16 38 Kings Ian 10054398994 RC Schmitter Köln NRW 12 12 8 32

17 50 Markert Florian 10036283135 RSV-Team HOEB.ike SAC 1 20 4 25

18 55 Burkhardt Ben 10036439446 SSV Gera 1990 THÜ 6 1 14 21

19 51 Post Niklas Fabian 10054478315 RSV AC Leipzig SAC 8 2 6 16

20 11 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg BAY 10 4 2 16
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